

Нове будівництво лікувально-реабілітаційного корпусу для ветеранів війни та внутрішньо переміщених осіб КП «Рівненський обласний госпіталь ветеранів війни» по вул. Деражненська, 39 в смт Клевани Клеванської територіальної громади Рівненського району Рівненської області;

-

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-035
на СКС (придбання обладнання)
Лікувально-реабілітаційний корпус

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 3325,624 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість - тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата - тис. грн.
Середній розряд робіт - розряд

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	& 62-1-11-B1 варіант 1	Комутатор 24 10/100/1000 PoE+, 4 SFP	шт.	8	<u>92874.60</u>	-	742997	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
2	& 62-1-11-B1 варіант 2	Комутатор 48 10/100/1000 PoE+, 2 SFP, 1 1/10G SFP+	шт.	4	<u>151076.02</u>	-	604304	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
3	& 62-1-11-B1 варіант 3	Комутатор 48 1/10G SFP+, 6 40G QSFP+	шт.	1	<u>1179676.8</u>	-	1179677	-	-	-	-
					6	-			-	-	-
					-	-			-	-	-
4	& 1504-13245-15 варіант 1	Дублюючий блок живлення для комутатору VSP 7254XSQ F2B	шт	1	<u>41277.60</u>	-	41278	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
5	& 22-5-1-B2 варіант 1	Модуль оптичний	шт.	12	<u>17199.00</u>	-	206388	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	& 1504-13245-15 варіант 2	Джерело безперебійного живлення 2000 VA 2U, 220B	шт	6	<u>41455.96</u>	-	248736	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& 1504-13245-15 варіант 3	Джерело безперебійного живлення 3000 VA 2U, 220В	шт	6	<u>44003.96</u> -	<u>-</u> -	264024	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& 75133-1-40 варіант 1	Комплект направляючих для встановлення ДБЖ в стійку	шт.	12	<u>382.20</u> -	<u>-</u> -	4586	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	& 101О-1022-В1 варіант 1	Міжмережевий екран	шт	1	<u>29811.60</u> -	<u>-</u> -	29812	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	& 17142-3291-В3 варіант 1	Підписка на 1 рік для FG-60D-POE	шт	1	<u>3822.00</u> -	<u>-</u> -	3822	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					3325624	-	<u>-</u> -		<u>-</u> -
		Разом устаткування, грн.					3325624				
		Всього устаткування, грн.					3325624				

		Всього по кошторису					3325624				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					-				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					-				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]